



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO

CNPJ: 22.781.167/0001-70

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
LB CATALÃO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	14.937.801/0001-92	756	3155-0	26423-7
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA ESLOVENIA, 115	CATALAO			

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20240395	1632	19	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
31/01/2024	219713	PREGÃO	79	2024003929
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SERVIÇOS - ... -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	101.593,00	101.593,00	0,00	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339039 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PESSOA	12.122.4001-4193-MANUTENCAO SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
63 - SERVIÇOS GRAFICOS	
Vinculo	Crédito
101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	101.593,00

Histórico

EMPENHO REFERENTE A REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CÓPIA, IMPRESSÃO, PLASTIFICAÇÃO, ENCADERNAÇÃO, PLOTAGEM E DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CATALÃO, CONFORME ATA Nº 72/2023, PREGÃO Nº 79/2023, COM VIGÊNCIA DE 29/08/2023 A 29/12/2024, E DOCUMENTOS ANEXADOS AO PROCESSO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
3	53944	SERVIÇOS DE CÓPIAS E IMPRESSÕES	120,00	15,75000	1.890,00
4	53944	SERVIÇOS DE CÓPIAS E IMPRESSÕES	120,00	16,85000	2.022,00
5	53944	SERVIÇOS DE CÓPIAS E IMPRESSÕES	120,00	8,50000	1.020,00
7	53944	SERVIÇOS DE CÓPIAS E IMPRESSÕES	3000,00	2,60000	7.800,00
9	29224	PLOTAGEM COLORIDA	140,00	17,45000	2.443,00
10	29225	PLOTAGEM PRETO E BRANCO	50,00	15,90000	795,00
11	20400	PLASTIFICAÇÃO	140,00	3,45000	483,00
12	20400	PLASTIFICAÇÃO	2000,00	6,50000	13.000,00
14	53944	SERVIÇOS DE CÓPIAS E IMPRESSÕES	2000,00	0,22000	440,00
15	53944	SERVIÇOS DE CÓPIAS E IMPRESSÕES	6000,00	5,45000	32.700,00
16	53944	SERVIÇOS DE CÓPIAS E IMPRESSÕES	6000,00	6,50000	39.000,00
					101.593,00


Líquido por Extenso

***** (CENTO E UM MIL E QUINHENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS) *****

Assinaturas


ORDENADOR DA DESPESA


SECRETÁRIO


ISABEL CRISTINA BORGES MELO
Usuário do